

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de Cachoeira do Arari
Prefeitura Municipal de Cachoeira do Arari
Pregão Eletrônico - 003/2022

Resultado da Adjudicação

Item:	0001
Descrição:	CUEIRO PARA BEBÊ EM TECIDO FLANELADO E ANTIALÉRGICO, MEDINDO 0,96CM X 0,80CM, NAS CORES ROSA, AZUL, VERDE BEBÊ, AMARELO CLARO.
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	23,15
Valor Final:	20,30
Valor Total:	3.045,00
Adjudicado em:	06/05/2022 - 16:13:41
Adjudicado por:	LUANA MACEDO DE LIMA
Nome da Empresa:	ANJOS ANJOS LTDA - EPP (06.069.753/0001-30)
Modelo:	PAPI
Item:	0002
Descrição:	CONJUNTO DE MALHA CALÇA E CAMISETA PARA RECÉM-NASCIDO (MIJÃOZINHO E PAGÃOZINHO), 100% ALGODÃO NAS CORES ROSA, BRANCA, AZUL, VERDE ÁGUA, AMARELO CLARO
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,01
Valor Final:	14,00
Valor Total:	2.100,00
Adjudicado em:	06/05/2022 - 16:13:41
Adjudicado por:	LUANA MACEDO DE LIMA
Nome da Empresa:	ANJOS ANJOS LTDA - EPP (06.069.753/0001-30)
Modelo:	CIA DO BEBÊ
Item:	0003
Descrição:	KIT DE SAPATINHOS, LUVAS E TOUCA DE LÃ PARA RECÉM NASCIDOS, ANTIALÉRGICOS, CORES LISAS, ROSA, AZUL, VERDE ÁGUA E AMARELO CLARO.
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Kit
Valor Referência	12,94
Valor Final:	10,99
Valor Total:	1.648,50
Adjudicado em:	06/05/2022 - 16:13:41
Adjudicado por:	LUANA MACEDO DE LIMA
Nome da Empresa:	ANJOS ANJOS LTDA - EPP (06.069.753/0001-30)
Modelo:	BABY CIA
Item:	0004
Descrição:	KIT TROCADOR IMPERMEÁVEL COM APOIO DE CABEÇA, 75CM X 45CM, CORES ROSA, VERDE, AZUL, AMARELO, BRANCO E VERMELHO.
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Kit
Valor Referência	27,18
Valor Final:	25,90
Valor Total:	3.885,00
Adjudicado em:	06/05/2022 - 16:13:41
Adjudicado por:	LUANA MACEDO DE LIMA
Nome da Empresa:	ANJOS ANJOS LTDA - EPP (06.069.753/0001-30)
Modelo:	MINASREY
Item:	0005
Descrição:	BOLSA PARA MAMÃE, MATERIAL SINTÉTICO, RESISTENTE, IMPERMEÁVEL, COM PROTEÇÃO TÉRMICA, COM ALÇAS DE MÃO E TIRACOLO, REMOVÍVEL, METAIS CROMADOS COM BOLSO DE ZIPER EXTERNO COM COMPARTILHAMENTOS INTERNOS COM DIVISÕES DE BOAS QUALIDADES, NAS CORES VERDE, AZUL, ROSA, BRANCA, DIMENSÕES ALTURA 25CM, COMP. 37CM X PROF. 17CM
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	55,07
Valor Final:	45,00
Valor Total:	6.750,00
Adjudicado em:	06/05/2022 - 16:13:41
Adjudicado por:	LUANA MACEDO DE LIMA
Nome da Empresa:	ANJOS ANJOS LTDA - EPP (06.069.753/0001-30)
Modelo:	EMANUEL



Item:	0006
Descrição:	LENCINHO DE BOCA PARA BEBÊ 100% ALGODÃO, BORDADO COM DESENHOS INFANTIS 100% ALGODÃO, MALHA DUPLA, ANTIALÉRGICO, MEDIDAS APROX. 0,30CM X 0,30CM, PACOTE COM 03 UNIDADES
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Kit
Valor Referência	19,76
Valor Final:	18,80
Valor Total:	2.820,00
Adjudicado em:	06/05/2022 - 16:13:41
Adjudicado por:	LUANA MACEDO DE LIMA
Nome da Empresa:	ANJOS ANJOS LTDA - EPP (06.069.753/0001-30)
Modelo:	MINASREY
Item:	0007
Descrição:	KIT COM 3 TOALHAS DE BANHO TAMANHO: 70CM X 1,08M COR: ROSA, VERDE, AZUL, AMARELO E VERMELHO. TECIDO 100% ALGODÃO.
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Kit
Valor Referência	31,51
Valor Final:	30,40
Valor Total:	4.560,00
Adjudicado em:	06/05/2022 - 16:13:41
Adjudicado por:	LUANA MACEDO DE LIMA
Nome da Empresa:	ANJOS ANJOS LTDA - EPP (06.069.753/0001-30)
Modelo:	BERCINHO
Item:	0008
Descrição:	COBERTOR MANTA PARA BEBÊ COM AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS: MACIO E CONFORTÁVEL, TECIDO 100% ALGODÃO, NAS MEDIDAS 0,90CM X 1,10CM, ANTIALÉRGICO, NAS CORES ROSA, BRANCA, AZUL E VERDE BEBÊ, AMARELO CLARO,
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	39,35
Valor Final:	37,85
Valor Total:	5.677,50
Adjudicado em:	06/05/2022 - 16:13:41
Adjudicado por:	LUANA MACEDO DE LIMA
Nome da Empresa:	ANJOS ANJOS LTDA - EPP (06.069.753/0001-30)
Modelo:	HAZIME ENXOVAIS
Item:	0009
Descrição:	FRALDA EM TECIDO, CONFECCIONADA EM TECIDO DUPLO, 100% ALGODÃO MEDINDO APROXIMADAMENTE 70CMX70CM, MACIA E ABSORVENTE, PACOTE COM 05 UNIDADES, COR BRANCA
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Kit
Valor Referência	26,68
Valor Final:	25,99
Valor Total:	3.898,50
Adjudicado em:	06/05/2022 - 16:13:41
Adjudicado por:	LUANA MACEDO DE LIMA
Nome da Empresa:	ANJOS ANJOS LTDA - EPP (06.069.753/0001-30)
Modelo:	DENGO
Item:	0010
Descrição:	BANHEIRA RESISTENTE, DURÁVEL, ATÓXICA, CAPACIDADE MÍNIMA PARA 25 LITROS, CONFECCIONADA EM PVC COM AS SEGUINTE MEDIDAS MÍNIMAS COMPRIMENTOS 73 CM X LARGURA 47,5CM X ALTURA 25CM, CORES DIVERSAS.
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	38,60
Valor Final:	37,90
Valor Total:	5.685,00
Adjudicado em:	06/05/2022 - 16:13:41
Adjudicado por:	LUANA MACEDO DE LIMA
Nome da Empresa:	ANJOS ANJOS LTDA - EPP (06.069.753/0001-30)
Modelo:	PLAST BABY
Item:	0011
Descrição:	FRALDA DESCARTÁVEL COM 90 UNIDADES COM LOÇÃO HIPOALERGÊNICA PARA PREVENIR IRRITAÇÕES NA PELE.
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	90,00
Valor Final:	86,99
Valor Total:	13.048,50
Adjudicado em:	06/05/2022 - 16:13:41
Adjudicado por:	LUANA MACEDO DE LIMA
Nome da Empresa:	ANJOS ANJOS LTDA - EPP (06.069.753/0001-30)



Modelo:	HIPOPÓ BABY
Item:	0012
Descrição:	SABONETE INFANTIL GLICERINADO, HIPOALERGÊNICO, FRAGRÂNCIA SUAVE, INDICADO PARA BEBÊS DERMATOLOGICAMENTE TESTADO, 250ML.
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	21,00
Valor Final:	19,90
Valor Total:	2.985,00
Adjudicado em:	06/05/2022 - 16:13:41
Adjudicado por:	LUANA MACEDO DE LIMA
Nome da Empresa:	ANJOS ANJOS LTDA - EPP (06.069.753/0001-30)
Modelo:	PROTEJE
Item:	0013
Descrição:	POMADA PARA ASSADURA VITAMINAS A E D NA COMPOSIÇÃO.
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	65,00
Valor Final:	60,99
Valor Total:	9.148,50
Adjudicado em:	06/05/2022 - 16:13:41
Adjudicado por:	LUANA MACEDO DE LIMA
Nome da Empresa:	ANJOS ANJOS LTDA - EPP (06.069.753/0001-30)
Modelo:	HIPOGLÓS

LUANA MACEDO DE LIMA

Pregoeiro

